贵州医科大学2020年增列学士学位授权专业

评审结果公示

根据《中华人民共和国高等教育法》《中华人民共和国学位条

例》和《学士学位授权与授予管理办法》（学位〔2019〕20号）和

《贵州省学士学位授权与授予审核管理办法（试行）》（黔教发

〔2020〕3号）相关精神，按照《贵州省学位办关于开展2020年学士

学位授权审核工作的通知》（黔学位办〔2020〕5号）的要求，本着

“服务需求、分类指导、自主审核、严格要求、公正合理”的原

则，根据“贵州省高等院校增列学士学位授权专业评审指标体系”

中的5个一级指标、22个二级指标，我校学位评定委员会对 2020年

拟增列学士学位授权的康复治疗学专业进行了评审，现将审核结果

予以公示，公示期为 7 天：2020年5月20日至5月26日。

如有异议，请向贵州医科大学学位评定委员会（联系电话：

0851-88416064）反映。

附件：1.新增学士学位授权专业申请表（康复治疗学专业）

2.贵州医科大学关于2020年增列学士学位授权专业评审程序

贵州医科大学学位评定委员会

2020年5月20日

贵州医科大学关于 2020增列学士学位授权专业评审结果

专业名称 学科门类 评分 审核结果

康复治疗学 理学 87 通过